ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  17 августа    2018 года  № 282
307000 Курская область Мантурово ул.Ленина 13
 О согласовании кандидатуры
для награждения Почетной грамотой

Курской областной Думы
В соответствии с пунктом 4 Положения о Почетной грамоте Курской областной Думы, утвержденного Постановлением Курской областной Думы от 16 февраля 2017 г. № 119-VI ОД Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Поддержать инициативу Администрации Мантуровского района Курской области о представлении к награждению Почетной грамотой Курской областной Думой Переверзевой Ларисы Алексеевны, учителя технологии муниципального образовательного учреждения «Пузачинская средняя общеобразовательная школа» Мантуровского района Курской области, за существенные достижения в профессиональной деятельности.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                       Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                                С.Н.  Бочаров